
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  TuS Zeven R

I II III IV V VI Punkte
3 24 6 5 8 7

259
12:13

╳

10
22

5
12
24

6
13
25

7
14

8
16

9
20

Auszeit

13:16
24:23

Ende
17:26 B  Bremen 1860… S

I II III IV V VI Punkte
21 9 11 4 23 22

23

0
7
20

1
14
23

2
16

3
17

4
18

6
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:29 B  Bremen 1860… R

I II III IV V VI Punkte
22 15 3 19 9 25

1820
13:21

╳

9
1
11

3
13

5
14

7
16

8
18

Auszeit

16:24

Ende
17:49 A  TuS Zeven S

I II III IV V VI Punkte
24 6 2 9 7 3

25

2
19

5
20

6
21

8
23

14
24

15
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:52 A  TuS Zeven R

I II III IV V VI Punkte
5 24 6 2 9 7

25

╳

12
4
13

5
15

7
19

8
22

10
25

Auszeit

Ende
18:11 B  Bremen 1860… S

I II III IV V VI Punkte
15 20 22 25 3 19

1521 4 23
4:7 4:7 10:18
9:13 9:13

0
8

1
9

3
10

5
13

6
15

7 Auszeit

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 2 (Männer)
Männer

A  TuS Zeven vs. Bremen 1860 II B
Spiel 72 18.03.2023 17:00 Uhr

Sporthalle Kanalstraße
27404 Zeven 
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A  TuS Zeven 9/14
2 Allers, Pit X
3 Ahrens, Jonathan X
5 Kullik, Levin X
6 Schaefer, Joost X
7 van Kempen, Christian X
8 Behrens, Norman X
9 Eckhoff, Göran X

19 Möckel, Thorsten X
24 Körner, Robin X
A  Libero

19 Möckel, Thorsten X
A  Offizielle
T Möckel, Thorsten E

C

B  Bremen 1860… 13/14
3 Bogdanowicz, Lukasz X
4 Kaufmann, Tim-Oliver X
6 Steinmüller, Patrick X
9 Zingis, Yuris X

11 Hencke, Jan X
15 Kheirkhah Kafshgari, … X
16 Doehle, Carsten X
19 Hansen, Arne X
20 Kahle, Max X
21 Eschner, Oliver X
22 Stufler, Lennart X
23 Witt, Stefan X
25 von Lengerke, Tom X
B  Libero
6 Steinmüller, Patrick X

16 Doehle, Carsten X
B  Offizielle
T Linné, Thorsten

CT Lucht, Jonas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TuS Zeven Bremen 1860… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 26 23 0 0 0
0 0 1 25 2 20 18 0 1 1
0 0 1 25 3 19 15 0 5 0

4
5

2 1 3 75 65 56 0 6 1
Start: 17:00 Ende: 18:11 Dauer: 1:11

Sieger: TuS Zeven

Schiedsgericht Linienrichter
1 Osterfeld, Kevin 1
2 Osterfeld, Dennis 2

Schreiber 3
Schr. Cordsen, Rainer 4

Assist. Spengemann, Peter

Dokument erstellt: 18.03.2023 18:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


